АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А,!) JUZtt 2021 г. № '/д/З

О внесении изменения в постановление
администрации города Рязани от 27.05.2015 № 2343

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг (функций) и определении ответственных

структурных подразделений администрации города Рязани
по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.05.2015 №2343

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) и определении ответственных структурных подразделений администрации

города Рязани по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 08.12.2016 № 5360,

от 07.09.2018 № 3549, от 30.12.2019 № 5666, от 26.12.2020 № 4982) изменение согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главывяяицистрации Федина О.А.

Глава администрайфш Щ Щ jtafl / /Il/fA/I Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани

от Xf 2021 г. №

Изменение
в постановление администрации города Рязани от 27.05.2015 N° 2343

«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг
(функций) и определении ответственных структурных подразделений администрации
города Рязани по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций)»

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Михайленко Е.О.), управлению земельных ресурсов и имущественных отношений

администрации города Рязани (Кириченко Е.Ю.), управлению энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани (Кожин Д.А.), управлению

благоустройства города администрации города Рязани (ФурфуракЮ.А.), контрольно-

аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани (Шаврина Е.В.),

управлению культуры администрации города Рязани (Власова Е.С.), управлению

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи администрации города

Рязани (Монахова И.Н.), управлению образования и молодежной политики администрации

города Рязани (Филиппов Д.М.), управлению капитального строительства администрации

города Рязани (Буданова Е.Н.), управлению транспорта администрации города Рязани

(Черноусова И.А.), управлению по физической культуре и массовому спорту администрации

города Рязани (Сосунов К.О.), муниципальному казенному учреждению «Управление

по делам территории города Рязани» (Юрин А.А.), муниципальному казенному учреждению

города Рязани «Центр сопровождения» (Шавангина Е.В.) обеспечить представление

в управление экономики и цифрового развития администрации города Рязани

(Гончарова И.С.) сведений, необходимых для ведения реестра муниципальных услуг

(функций).».